
1 

 

 

RG.0002.9.2019 

 

 

PROTOKÓŁ Nr IX/2019 
 

obrad IX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 18 czerwca 2019 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie IX Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji i stwierdzenie prawomocności 

obrad. 

 

IX zwyczajna Sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Krośnicach. Obrady o godz. 12
04 

rozpoczął i Sesji przewodniczył Przewodniczący 

Rady Gminy Krośnice Piotr Morawek.  

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – Radnych Rady Gminy Krośnice, Wójta 

Gminy Andrzeja Białego, Sekretarza Gminy Adama Głowińskiego, Skarbnik Gminy Elżbietę 

Kalityńską, Prezesa ZUK – Radnego Rady Powiatu Milickiego Marcina Ciesielskiego, 

Dyrektorów jednostek organizacyjnych, Sołtysów, Przewodniczących Rad Sołeckich, 

pracowników Urzędu Gminy, przedstawiciela prasy oraz przybyłych gości.  

Przewodniczący Piotr Morawek stwierdził, że w Sesji uczestniczy 13 Radnych, co 

stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 (zał. nr 1, 2 i 3 - listy obecności) 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie IX Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z obrad VII i VIII Sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Krośnice za 2018 rok: 

1) debata nad raportem o stanie Gminy Krośnice za 2018 rok, 

2) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice wotum zaufania. 

6. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok: 

1) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu w 

sprawie  opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krośnice sprawozdaniu rocznym z 

wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok, 

2) odczytanie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice w sprawie wniosku o 

udzielenie Wójtowi Gminy Krośnice absolutorium za 2018 rok, 

3) odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby obrachunkowej we Wrocławiu w 

sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice, 

4) dyskusja nad sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy oraz 

informacją o stanie mienia gminy, 
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5) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Krośnice za 

2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok, 

6) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi  Gminy Krośnice absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 

wykonanie robót górniczych dla istniejących odwiertów gazu ziemnego Brzostowo 2, Wierzchowice 

4, Wierzchowice 46. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Brzostowo, w granicach działki o numerze ewidencyjnym 

241/10. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Czeszyce, w granicach działki o numerze ewidencyjnym 34/1. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie AM1, w granicach działek o numerach 

ewidencyjnych 88/7 i 91. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

sądów powszechnych. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas 

nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 

2019-2029. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podział lokalu mieszkalnego nr 2 położonego 

w Krośnicach przy ul. Lipowej 4a, stanowiącego własność Gminy Krośnice poprzez ustanowienie 

odrębnej własności trzech lokali mieszkalnych. 

17. Sprawy różne. 

18. Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji.  

 

 

Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu Radni jednogłośnie zatwierdzili porządek obrad (zał. nr 4). 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, 

Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan 

Witek 

 

NIEOBECNI (2) 

Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołów z obrad VII i VIII Sesji. 

 

Protokoły z obrad: 

 VII Sesji (RG.0002.7.2019) z dnia 8 maja 2019 r., 

 VIII Sesji (RG.0002.8.2019) z dnia 30 maja 2019 r.  

zostały przyjęte jednogłośnie. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, 

Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan 

Witek 

 

NIEOBECNI (2) 

Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 4. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym (zał. 

nr 5), w którym poinformował m. in. o: 

 

 walnym zebraniu Związku Nauczycielstwa Polskiego z G,miny Krośnice 

 spotkaniu z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu w 

związku z zakupem wyposażenia do sali edukacyjnej „Ognik” dla komendy PSP, 

 Konwencie Gmin Powiatu Milickiego, 

 spotkaniu z przedstawicielami formy TAURON, 

 uczestnictwie we Wrocławskim Obszarze Metropolitarnym, 

 końcowych odbiorach robót budowlanych przy kompleksowej modernizacji 

energetycznej Domu Kultury w Bukowicach i świetlicy środowiskowej i wiejskiej w 

Wierzchowicach, 

 odbiorze nowej bramy wjazdowej w remizie OSP w Brzostowie (koszt inwestycji 

pokryto z budżetu Gminy), 

 zakupie 2 aparatów powietrznych dla jednostki OSP w Łazach w ramach Funduszu 

Sołeckiego, 

 otrzymaniu 300 000,00 zł dofinansowania na wyposażenie Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Krośnicach, w tym na zakup trzech 14-osobowych zabudowanych 

pojazdów elektrycznych, 

 otrzymaniu 100 000,00 zł dofinansowania na zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

w Kuźnicy Czeszyckiej, 

  otrzymaniu dofinansowania na zakup wyposażenia dla jednostek OSP w Brzostowie 

(prądownica pianowa), Bukowicach (sprzęt hydrauliczny) i Wierzchowicach (hełmy), 

 otrzymaniu przez Powiat Milicki dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych 

w kwocie 1 570 835,00 zł na przebudowę drogi powiatowej na odcinku Grabownica – 

granica powiatu (Gmina Krośnice będzie współuczestniczyć w sfinansowaniu tego 

zadania). 

 

Do przedstawionego sprawozdania nie było pytań. 
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Ad 5. 

Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Krośnice za 2018 rok. 

 

 Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że w związku ze zmianą ustawy o 

samorządzie gminnym wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie 

gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w 

szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu 

obywatelskiego. Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest 

uchwała w sprawie udzielenia bądź nie udzielenia absolutorium wójtowi. Raport 

rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy 

przeprowadza się debatę. W debacie nad raportem o stanie gminy radni zabierają głos bez 

ograniczeń czasowych. W debacie nad raportem o stanie gminy mieszkańcy mogą zabierać 

głos. Mieszkaniec, który chciałby zabrać głos w debacie składa do przewodniczącego rady 

pisemne zgłoszenie poparte podpisami co najmniej 20 osób (w gminie do 20 000 

mieszkańców). Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który 

została zwołana sesja, podczas której ma być przedstawiony raport o stanie gminy. 

Mieszkańcy są dopuszczani do głosu według kolejności zgłoszeń. Liczba mieszkańców 

mogących zabrać głos w debacie wynosi 15. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie 

gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.  

 Wójt Andrzej Biały omówił raport o stanie Gminy Krośnice za 2018 rok (zał. nr 6), 

przygotowany przez gminnych urzędników oraz opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej. Raport obejmuje informacje, które już były podawane do wiadomości publicznej, 

jak choćby podsumowanie roku budżetowego 2018.  Ponieważ ustawodawca nie określił 

żadnego wzoru, a sam raport opracowany został po raz pierwszy, zdecydowano że zostanie 

on podzielony na sześć rozdziałów: 

 

I. Wstęp (położenie, ludność, herb, flaga, logo), 

II. Informacje inwestycyjne i finansowe (wykonanie budżetu, wykonanie wydatków 

inwestycyjnych, realizacja Funduszu Sołeckiego), 

III. Informacje o stanie mienia komunalnego (lokale mieszkalne, grunty orne, lokale 

użytkowe, wykaz nieruchomości nabytych w 2018 r., Gminny Program Opieki nad 

Zabytkami, melioracje wodne, utrzymanie zieleni i porządku na terenie gminy), 

IV. Informacje o realizacji polityk, programów i strategii (sprawozdanie z działalności 

Referatu Funduszy Europejskich, realizacja programów i strategii, Plan Gospodarki 

Niskoemisyjnej, funkcjonowanie Krośnickiej Kolei Wąskotorowej w 2018 r., działalność 

Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o.o., gospodarka odpadami komunalnymi, 

usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy, dotacje do budowy przyłączy 

kanalizacyjnych, zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

terenie gminy, wykaz oświetlenia w zarządzie gminy, miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego, przeciwdziałanie alkoholizmowi i narkomanii w 2018 

r., ochrona zdrowia w 2018 r.), 

V. Część analityczna (oświata i edukacja, Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Krośnicach, 

kultura i biblioteki, Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Krośnicach). 

VI. Realizacja uchwał rady gminy. 

 

 Wójt podkreślił, że na stan gminy ma wpływ przede wszystkim współpraca organu 

wykonawczego oraz organu stanowiącego. Pierwszy raport o stanie gminy będzie stanowił 
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bazę wyjściową do następnych raportów, a także materiał porównawczy. Ponieważ 

ustawodawca nie sprecyzował również (poza określeniem kto bierze udział) jak ma wyglądać 

debata nad raportem, Wójt prosił o odniesienie się do treści raportu oraz o uwagi, jakich 

informacji w raporcie zabrakło.  

 

Ad 5. 1.  

Debata nad raportem o stanie Gminy Krośnice za 2018 rok. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że zgodnie z § 58 ust. 3 Statutu Gminy 

Krośnice „na sesji Rady Gminy, w punkcie, w którym rozpatrywany jest raport o stanie 

Gminy i prowadzona jest debata nad tym raportem, Przewodniczący Rady dopuszcza do 

głosu formalnie zgłoszonych mieszkańców Gminy po otwarciu dyskusji, w pierwszej 

kolejności, przed wystąpieniami Radnych”. 

Przewodniczący stwierdził, że do dnia 17 czerwca 2019 roku do debaty nad raportem o 

stanie Gminy Krośnice za 2018 rok nie zgłosił się żaden mieszkaniec, w związku z czym 

poprosił Radnych o zabieranie głosu. Odnosząc się do pytań Sołtys Anny Wietrzyńskiej 

poinformował, że stosowna informacja znajduje się na stronie internetowej Gminy Krośnice 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Wójt Andrzej Biały poinformował, że przed sesją Radni zwrócili uwagę, że w pkt 16 

rozdziału IV „Ochrona zdrowia w 2018 roku” zabrakło szerszego opisu, jakie programy 

realizowane są np. w szkołach w zakresie opieki stomatologicznej czy opieki higienistki 

szkolnej. Kolejne raporty odniosą się do tego tematu bardziej szczegółowo.  

 Radna Zofia Adamus po analizie budżetu za 2018 rok zauważyła, że na oświatę i 

wychowanie wydano 10 mln 744 tys. zł, subwencja wyniosła 8 mln 443 tys. zł, zatem Gmina 

dołożyła do szkół 2 mln 301 tys. zł. Analizując wysokość subwencji Radna stwierdziła, że co 

roku jest ona niższa, i tak:  

2016 r. – 8 mln 693 tys. zł,  

2017 r. – 8 mln 357 tys. zł,  

2018 r, - 8 mln 443 tys. zł, 

oraz, że  oprócz subwencji na ucznia Państwo powinno również partycypować w kosztach 

funkcjonowania szkół (utrzymaniu i remontach obiektów, opłatach za media itp.).  

Radna Zofia Adamus odniosła się również do wydatków inwestycyjnych za 2018 rok 

podkreślając ich zasadność oraz ilość (choć zakończenie niektórych inwestycji przypadło na 

2019 rok) – budowa chaty wiejskiej w Dziewiętlinie, rozbudowa remizy OSP w 

Wierzchowicach, remont świetlicy wiejskiej w Luboradowie, kompleksowa modernizacja 

energetyczna siedziby ZUK, Domu Kultury w Bukowicach i świetlicy w Wierzchowicach. 

Radna wyraziła uznanie dla pracowników Referatu Funduszy Europejskich za skuteczne 

pozyskiwanie dofinansowania różnych inwestycji, a także zwróciła uwagę na coraz lepszy 

stan oraz wyposażenie świetlic wiejskich czy placów zabaw, m. in. dzięki funduszom 

sołeckim, o których decydują mieszkańcy. Podsumowując Radna stwierdziła, że Gmina 

Krośnice rozwija się w dobrym kierunku, a wszystkie inwestycje realizowane są z myślą o 

mieszkańcach. 

 Wójt Andrzej Biały poinformował, że oprócz dużych projektów inwestycyjnych każda 

jednostka organizacyjna we własnym zakresie pozyskuje wszelkie możliwe środki 

zewnętrzne – efektem projektu zrealizowanego przez GOPS jest np. odnowiony hol w 

Urzędzie Gminy czy ukwiecone skwery. Szkoły Podstawowe w Bukowicach i Kuźnicy 

Czeszyckiej uczestniczą w dużym projekcie edukacyjnym. Środki zewnętrzne skutecznie 
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pozyskuje również Szkolne Schronisko Młodzieżowe oraz Centrum Edukacyjno-

Turystyczno-Sportowe w Krośnicach, co pozwala na wzbogacenie oferty tych jednostek. 

Wójt przy okazji podziękował dyrektorom jednostek.  

 Radny Eugeniusz Lis - w kontekście niedawnego objazdu dróg przez Komisję Rolnictwa 

- zauważył, że podczas podobnego objazdu w poprzedniej kadencji (w latach 2016-2017) 

szokowała ilość dróg do remontu, a obecnie Radni byli pozytywnie zaskoczeni ilością dróg 

wyremontowanych. Radny podkreślił, że w przeciwieństwie do lat ubiegłych mieszkańcy nie 

mogą narzekać na brak inwestycji, ponieważ drogi są sukcesywnie remontowane w każdym 

sołectwie, ponadto w miarę możliwości uzupełniane jest oświetlenie uliczne, co świadczy o 

odpowiednim podejściu władz Gminy. Radny wyraził nadzieję, że do końca obecnej kadencji 

uda się zaspokoić wszystkie potrzeby mieszkańców w zakresie oświetlenia ulicznego. 

 Wójt Andrzej Biały poinformował, że w 2018 roku Gmina Krośnice z własnych 

środków wyremontowała nakładki asfaltowe na trzech odcinkach dróg powiatowych - na ul. 

Kolejowej i Sanatoryjnej w Krośnicach oraz w Pierstnicy. Wójt przypomniał, że w 2016 roku 

przyjęty został wewnętrzny program naprawy dróg gminnych i wtedy też powstał pomysł, 

żeby pracami związanymi z naprawą i utrzymaniem dróg nie zajmowały się firmy 

zewnętrzne lecz Zakład Usług Komunalnych. Program powstał po rozpoznaniu potrzeb oraz 

przeanalizowaniu możliwości finansowych. Wójt wyjaśnił, że realizowane obecnie przez 

ZUK podbudowy pod nakładki asfaltowe na drogach gminnych są efektem przyjętej strategii 

kompleksowego a nie doraźnego remontu, a gminna spółka posiada odpowiedni sprzęt oraz 

wykwalifikowaną kadrę i jest w stanie zaoferować korzystną cenę. Wójt poinformował, że 

Gmina jeszcze nie uporała się z remontem wszystkich dróg, a już daje się zauważyć nowe 

zjawisko – niektórzy mieszkańcy domagają się udrożnienia dawno nieużytkowanych dróg 

dojazdowych do pól czy łąk, często porośniętych nawet kilkunastoletnimi drzewami. W 

pierwszej kolejności jednak remontowane będą drogi stanowiące dojazd do nieruchomości 

zamieszkałych. Wójt odniósł się także do lokalizacji zabudowy mieszkalnej z dala od 

istniejącej infrastruktury i problemów z tym związanych oraz do przypadków wieloletnich 

zaniedbań dot. lokalizacji dróg dojazdowych w terenie względem map geodezyjnych. 

Poinformował również, że remonty dróg realizowane są w ramach środków zapisanych  w 

rocznym budżecie oraz zgodnie z przyjętym przez ZUK (zajmującym się przede wszystkim 

działalnością statutową w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków) 

harmonogramem.  

Radny Eugeniusz Lis stwierdził, że Wójt Andrzej Biały sukcesywnie realizuje swoje 

obietnice wyborcze dot. równomiernego rozwoju wszystkich miejscowości w Gminie 

Krośnice.  

 

Ad 5. 2.  

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice wotum zaufania. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/59/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice wotum 

zaufania (zał. nr 7). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 2 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 
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Marian Biesiadecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, 

Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

BRAK GŁOSU (2) 

Zofia Adamus, Zdzisław Jasięga 

 

NIEOBECNI (2) 

Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Radna Zofia Adamus stwierdziła, że nie zdołała zagłosować z powodu problemów z 

tabletem i zawnioskowała o reasumpcję głosowania (Insp. Olga Skomra sygnalizowała 

wcześniej problem z działaniem systemu eSesja wskutek chwilowego braku Internetu). 

 

W zarządzonym przez Przewodniczącego Rady głosowaniu Radni jednogłośnie (poprzez 

podniesienie ręki) poparli wniosek Radnej Zofii Adamus o reasumpcję głosowania. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek zarządził powtórzenie głosowania dot. podjęcia uchwały 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice wotum zaufania i poinformował, że zostanie 

ono przeprowadzone z pominięciem systemu eSesja w sposób jawny imienny. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Piotr Kubiak odczytywał kolejno z listy obecności imiona i 

nazwiska Radnych, a wyczytany Radny opowiadał się czy jest za, czy jest przeciw, czy 

wstrzymuje się od głosu. 

 
Wyniki głosowania jawnego imiennego 

1. Zofia Adamus – ZA, 

2. Marian Biesiadecki – ZA, 

3. Dorota Godyla - ZA, 

4. Maria Gradzik - ZA, 

5. Zdzisław Jasięga - ZA,  

6. Andrzej Korzeniowski - ZA,  

7. Piotr Kubiak - ZA,  

8. Eugeniusz Lis - ZA,  

9. Łukasz Lombarski - ZA,  

10. Izabela Malerek - ZA,  

11. Piotr Morawek - ZA,  

12. Anna Rudkiewicz - ZA,  

13. Gracjan Witek – ZA. 
 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/59/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice wotum 

zaufania (zał. nr 7). 

 

 

Ad 6. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok 

 

Ad 6. 1. 

 Odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we 

Wrocławiu w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krośnice 

sprawozdaniu rocznym z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok. 
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Skarbnik Elżbieta Kalityńska odczytała Uchwałę Nr V/39/2019 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie opinii 

pozytywnej (z uwagami) o przedłożonym przez Wójta Gminy Krośnice sprawozdaniu 

rocznym z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok (zał. nr 8). 

 

Ad 6. 2.  

Odczytanie uchwały Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice w sprawie wniosku o 

udzielenie Wójtowi Gminy Krośnice absolutorium za 2018 rok. 

 

Radny Andrzej Korzeniowski - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał Uchwałę 

Nr 1/2019 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie 

wniosku o udzielenie Wójtowi Gminy Krośnice absolutorium za 2018 rok (zał. nr 9). 

 

Ad 6. 3. 

Odczytanie uchwały Składu Orzekającego Regionalnej Izby obrachunkowej we 

Wrocławiu w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice. 

 

Skarbnik Elżbieta Kalityńska odczytała Uchwałę Nr V/55/2019 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 27 maja 2019 r. w sprawie opinii 

pozytywnej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krośnice w sprawie udzielenia 

absolutorium Wójtowi Gminy Krośnice za 2018 rok (zał. nr 10). 

 

Ad 6. 4. 

Dyskusja nad sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy oraz informacją o stanie mienia gminy. 

 

Skarbnik Elżbieta Kalityńska omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Krośnice wraz ze sprawozdaniem finansowym za 2018 rok wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 43 619 816,23 zł, tj. 97,66 % planu, 

w tym: dochody bieżące – 42 744 174,51 zł, tj. 97,88 % planu, dochody majątkowe – 

875 641,72 zł, tj. 87,93 % planu. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 44 425 560,49 zł, 

tj. 97,73 % planu, w tym: wydatki bieżące – 37 803 157,27 zł, tj. 97,89 % planu, wydatki 

majątkowe –6 622 403,22 zł, tj. 96,81 % planu. Na realizację inwestycji zaplanowano w 

budżecie Gminy kwotę 6 840 293,00 zł, co stanowi 15,05 % ogółu planu wydatków. 

Wydatkowano kwotę 6 622 403,22 zł, co stanowi 96,81 % planowanych wydatków na 

inwestycje. Budżet Gminy zamknął się deficytem w wysokości 805 744,26 zł, przy 

planowanym 791 545,00 zł.  Ponieważ do końca roku nie wpłynęła przewidywana dotacja na 

termomodernizację siedziby ZUK (ok. 85 tys. zł), deficyt zwiększony o 14 199,26 zł pokryto 

wolnymi środkami. Gmina wyemitowała w 2018 r. obligacje na łączną kwotę 3 000 000,00 zł 

oraz zaciągnęła w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu pożyczkę w wysokości 1 298 000,00 zł. W 2018 roku spłacono w terminie 

wszystkie raty kredytów i pożyczek przypadające na rok 2018 w kwocie 3 506 455,00 zł. Na 

obsługę długu wydatkowano 9,84 % planowanych dochodów.  Wskaźnik zobowiązań 

długoterminowych do rocznego wykonania dochodów Gminy wyniósł na dzień 31.12.2017 r. 

65,35 %. Gmina spełnia warunki określone w art. 243 ustawy o finansach publicznych i 

indywidualny wskaźnik zadłużenia nie jest przekroczony.  
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Ad 6. 5. 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Krośnice 

za 2018 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/60/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Krośnice za 2018 

rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Krośnice za 2018 rok (zał. nr 11). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, 

Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan 

Witek 

 

NIEOBECNI (2) 

Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

Ad 6. 6. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi  Gminy Krośnice absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu za 2018 rok. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/61/2019 w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Krośnice absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za 2018 rok (zał. nr 12). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, 

Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan 

Witek 

 

NIEOBECNI (2) 

Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

O godz. 13
13 

Przewodniczący Piotr Morawek ogłosił 20-minutową przerwę, obrady 

wznowiono o godz. 13
33

.  

Podczas przerwy obrady opuścił Radny Marian Biesiadecki. 

 

 

 Wójt Andrzej Biały dziękując za udzielenie absolutorium poinformował, że rok 2018 

był trudnym rokiem dla realizacji zadań inwestycyjnych – ze względu na boom inwestycyjny 

Gmina Krośnice (jak większość samorządów w całej Polsce) borykała się z wyłonieniem 

wykonawców w organizowanych przetargach, gdyż to rynek dyktował ceny. Niektóre 

przetargi udało się rozstrzygnąć dopiero w kolejnych podejściach, zarówno ze względu na 

brak ofert jak również na zbyt wysokie ceny w stosunku do kwot zaplanowanych w budżecie. 

Pomimo tych trudności zrealizowano zaplanowane inwestycje, a dobro finansów Gminy  

stawiane było na pierwszym miejscu. Wójt złożył podziękowania mieszkańcom, Sołtysom i 
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Radom Sołeckim za okazane zrozumienie i cierpliwość. Wójt stwierdził, że sukces jakim 

niewątpliwie jest pozytywna opinia RIO o realizacji budżetu jest sukcesem zbiorowym, 

możliwym dzięki dobrej współpracy organu wykonawczego i organu uchwałodawczego, 

uwzględniającej rozwój gminy oraz zaspakajanie potrzeb mieszkańców. Wójt poinformował, 

że Gmina ubiega się o zewnętrzne dofinansowanie wszędzie gdzie to możliwe, czego 

przykładem są środki z funduszy krajowych pozyskane na remonty dróg. Wójt złożył 

podziękowania pracownikom Urzędu Gminy, Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Radnym 

obecnej i poprzedniej kadencji, Sołtysom, Przewodniczącym Rad Sołeckich oraz Radom 

Sołeckim, Dyrektorom i pracownikom jednostek organizacyjnych Gminy oraz Prezesowi 

Spółki ZUK. Specjalne podziękowania Wójt skierował do swojej rodziny oraz do Skarbnik 

Gminy, której wręczył wiązankę kwiatów. Skarbnik Elżbieta Kalityńska podkreśliła, że zgoda 

buduje i przynosi efekty. Podziękowania dla wszystkich złożył również Przewodniczący 

Rady Piotr Morawek. 

 

 

Ad 7. 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 17 czerwca 2019 r.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego pod wykonanie robót górniczych dla istniejących odwiertów gazu 

ziemnego Brzostowo 2, Wierzchowice 4, Wierzchowice 46. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/62/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod 

wykonanie robót górniczych dla istniejących odwiertów gazu ziemnego Brzostowo 2, 

Wierzchowice 4, Wierzchowice 46 (zał. nr 13). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 8. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Brzostowo, w granicach działki 

o numerze ewidencyjnym 241/10. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/63/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 
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obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Brzostowo, w granicach działki o numerze 

ewidencyjnym 241/10 (zał. nr 14). 

 
Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 9. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Czeszyce, w granicach działki o 

numerze ewidencyjnym 34/1. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że - zgodnie z procedurą planistyczną - przed 

podjęciem przedmiotowej uchwały Rada Gminy musi rozstrzygnąć o sposobie rozpatrzenia 

uwagi wniesionej do projektu planu, szczegółowo omówionej na wspólnym posiedzeniu 

Komisji w dniu 17 czerwca br., nieuwzględnionej przez Wójta Gminy Krośnice. Po 

przegłosowaniu uwagi Radni przegłosują projekt uchwały.  

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie nie uwzględniła uwagi 

wniesionej do projektu planu. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA nieuwzględnieniem: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/64/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Czeszyce, w granicach działki o numerze 

ewidencyjnym 34/1 (zał. nr 15). 

 
Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 
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Ad 10. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie AM1, w 

granicach działek o numerach ewidencyjnych 88/7 i 91. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/65/2019 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, w obrębie Łazy Wielkie AM1, w granicach działek o numerach 

ewidencyjnych 88/7 i 91 (zał. nr 16). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 11. 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na 

ławników sądów powszechnych. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/66/2019 w sprawie powołania Zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników 

sądów powszechnych (zał. nr 17). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz 

Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Andrzej Korzeniowski 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 12. 

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/67/2019 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (zał. nr 18). 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 
 

 

Ad 13.  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas 

nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/68/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony 

oraz odstąpienia od przetargowego obowiązku zawarcia umowy (zał. nr 19). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 14. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/69/2019 w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2019 rok (zał. nr 20). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 15. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice 

na lata 2019-2029. 
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W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/70/2019 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krośnice na lata 

2019-2029 (zał. nr 21). 

 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 16. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podział lokalu mieszkalnego nr 2 

położonego w Krośnicach przy ul. Lipowej 4a, stanowiącego własność Gminy Krośnice 

poprzez ustanowienie odrębnej własności trzech lokali mieszkalnych. 

 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 

IX/71/2019 w sprawie wyrażenia zgody na podział lokalu mieszkalnego nr 2 położonego 

w Krośnicach przy ul. Lipowej 4a, stanowiącego własność Gminy Krośnice poprzez 

ustanowienie odrębnej własności trzech lokali mieszkalnych (zał. nr 22). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Zofia Adamus, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, 

Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna Rudkiewicz, Gracjan Witek 

 

NIEOBECNI (3) 

Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Krzysztof Skrzypczyk 

 

 

Ad 17. 

Sprawy różne. 

 

 Radny Zdzisław Jasięga pytał czy w związku z suszą nie ma zagrożenia przerwami w 

dostawach wody. Prezes Marcin Ciesielski poinformował, że w związku z inwestycją mającą 

na celu zwiększenie możliwości wydobycia i uzdatniania wody w Kuźnicy Czeszyckiej 

takiego zagrożenia nie ma. Prezes apelował o racjonalne gospodarowanie wodą, gdyż ZUK 

zapewnia wodę do spożycia dla ludzi, a nie wodę do podlewania ogródków. Wójt Andrzej 

Biały doprecyzował, że wskutek podlewania sporadycznie występują problemy z ciśnieniem 

wody. Wójt poinformował również o planach budowy w przyszłości zbiorników retencyjnych 

dla zabezpieczenia dostaw wody. W związku z niedawną awarią w Wierzchowicach, podczas 

której zablokowany został silnik w jednej ze studzienek kanalizacyjnych, Wójt zaapelował o 

przestrzeganie zasad korzystania z kanalizacji i o nie wrzucanie do niej odpadów 

komunalnych. Niefrasobliwość niektórych mieszkańców mogą odczuć finansowo wszyscy 



15 

 

mieszkańcy, gdyż koszty usuwania awarii będą wkalkulowane w taryfy opłat za dostarczanie 

wody i odprowadzanie ścieków. 

 Kierownik Dorota Perlińska poinformowała o powołaniu Komisji ds. szacowania szkód 

w sadach w związku z przymrozkami występującymi na przełomie kwietnia i maja.  

 

 

Ad 18. 

Zamknięcie obrad IX Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 14
05

 zamknął  

obrady IX zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice VIII kadencji. 

 

 

 
  Protokolant                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

     Olga Skomra       Piotr Morawek 


